2. τῷ ἀληθεῖ] Cod. Vat. τῷ, in m. τῷ.

3. τῷ ἔνδον] Codd. Darm. Marc. B. Mon. B. τῷ ἔνδον.

ib. χρόας] Cod. Vat. χρείας. Voluit χροίας. Debut χροίας. Vid. Bast. et Schäfer. ad Epistol. crit. p. 31. et ad Gregor. Corinth. p. 221.

5. "Οἷν καὶ] In marg. Cod. Marc. C. est: σημειώσα τι φησι περὶ τοῦ συός.

ib. σώματα] Cod. Ciz. στοιχεῖα.

6. ὥτε ταξιν] Post hec verba Cod. Vind. B. repetit superiora εἶδος ὄντος—καλὸν.

ib. τῇ θέσῃ] Cod. Vind. A. τῇ φύσῃ. Male.

8. τὰ δὲ ἄλλα] Codd. Marc. A.B.C. Mon. B. Vat. τὰ οἱ ἄλλα.

9. κέχρωσται] Ita, pro κέχρωσται, Codd. omnes, nisi quod Vat. lectionem Ed. in m. habet, et in Vind. B. scribitur κέχρω-
σται. Vocabul τι omittit Vat.

11. ὡς ἀν εἶδος ὃν] Cod. Par. B. ὡς ἀν τοῦ εἶδους τῆς χρόας εἶδος ὃν. Sed verba super-
vaciae punctis notata sunt.

12. οἱ μετίχον] Ita, cum marg. Ed., omnes excepto Leid., ubi est, ut in con-
textu Ed., οἱ μετέχον.

13. ἀρμονίαι] Cod. Mon. B. supra lin.
a rec. m. habet ἀρμονίας.

ib. ἐν ταῖς] Codd. Ciz. Marc. A.B.C.

Mon. A.C. Med. A.B. Vat. Vind. A.B. C.D. οἱ ἀν τοῖς.

14. καὶ—ἐποίησαν] Desunt haec in Cod. Ciz. eorumque loco scriptum est ὡς.

ib. σύνοι] Abest in Codd. Leid. Vind. B. In Vind. C. est σύνα.

ib. λαβεῖν ἐποίησαν] Codd. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. (in m. nt Ed.) Vind. A.B. λαβέσθαι παῖδασσας ὡς.

15. παρακολούθει] Cod. Ciz. παρακολού-
θεῖσι.

16. ἀλλ’ ὃς] Ita marg. Ed. cum Fic. et Codd., praeter Mon. A.B. Vat. Vind. B. C.D., omnes, pro ἀλλ’ ὡς.

redditque intimæ formæ consonam, et congruam, et amicam; quemadmodum probo viro virtutis indoles apparenſ, in juvēne ſocunda contingit: propterea quod veræ virtuti, quæ intus eſt, conſonat. Pulchritudo vero coloris ſimplex, prouenit, ubi formatur ſuperaturque, quod eſt in ma-
teria tenebroſum, praesentia luminis, quod qui-
dem incorporeum et ratio quædam eſt, et ſpecies. Quapropter et ignis ipſe præter cætera cor-
pora pulcher: quoniam ſi cum elementis aliis confeſatur, ſpecie obtinet ordinem; nempe et cæteris eminentior eſt, et omnium ſubtiliſſimus,
quasi incorporeæ jani naturæ propinquus. At-
qui ſolus ipſe non ſuſcipit alia, cum tamen iſum

alia eapiant. Caleſiunt namque alia: ipſe vero non ſuſcipit frigus. Præterea colorem ipſe primus habet: cætera vero ab hoc ſpeciem coloris acci-
piunt, emicat igitur atque fulget quaſi ſit ſpecies. Quando vero ſubjectum non ſuperatur, velut lu-
minis exiguī particeps, haud ultra provenit pul-
chrum: utpote quod coloris ſpeciem non accipit totam. Proinde harmonias, quæ ſunt in voci-
bus, aliae quæ latent in anima faciunt, et ad ſen-
ſum uſque producent, atque ita faciunt, ut anima percipliat pulchri notitiam, idem in alio demon-
ſtrantes. Competit vero harmoniis quæ ſentiu-
ntur, ut numeris mensurentur non in omni ratione numeri, ſeu voeis, ſed in ea diuina taxat, quæ ad